

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال کلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا ۴۰۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۷ فروردین ۱۳۸۷، ۲۶ مارس ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

تجمع در مقابل زندان سنندج برای آزادی محمود صالحی روز سه شنبه نیز در مقابل زندان سنندج تجمع خواهد شد



روز یکشنبه و دوشنبه (۴ و ۵ فروردین ۸۷) در مقابل زندان سنندج آمده بودند، دست به تجمع زدند و خواهان آزادی محمود صالحی شدند. تجمع کنندگان اعلام کردند که تا آزادی محمود صالحی روز یکشنبه و دوشنبه (۴ و ۵ فروردین ۸۷) در مقابل زندان سنندج و دادگستری این شهر مردم آزادیخواهی که از چندین شهر به سنندج آمده بودند، دست به تجمع زدند و خواهان آزادی محمود صالحی شدند. تجمع کنندگان اعلام کردند که تا آزادی محمود صالحی

صفحه ۲

چشم انداز پیروزی قطعی سوسیالیسم و شکست قطعی بورژوازی

انقلاب اکتبر بلشویکها و انقلاب ۵۷ ایران دنبال خواهم کرد تا اینکه نتیجه کلام را به سرنوشت پیروزمند مرتفع ترین و شگرف ترین انقلاب کارگری که در افقی نچندان دور آنهم خوشبختانه و مجددا در جامعه ایران سربر خواهد افراشت بکشانم و استدلال کنم و نشان دهم که اگرچه بورژوازی در این دوره ۱۳۰ ساله جهاننداری اش توانسته است هرکدام این نقطه عطفهای جنبش کمونیسم کارگری را بنابر مراحل کودکی و نوجوانی



ناصر احمدی

در این نوشته هدف مشخصی را از بستر تحول تاریخی و تکامل سه قله کوچک و بزرگ و بزرگتر سلسله جبال جنبش کمونیسم کارگری یعنی کمون پاریس،

صفحه ۲

جمهوری اسلامی باید از سازمان جهانی کار اخراج شود! به تمامی اتحادیه های کارگری در سراسر جهان

صفحه ۳

اعتصاب کارگران ایران صدرا به اخراج و عدم امنیت شغلی

صفحه ۳

کمپین جمع آوری کمک مالی فوریه - مارس با موفقیت پایان یافت!

صفحه ۴

جمهوری اسلامی در آغاز سال نو جواد را اعدام کرد!
جواد در هنگام دستگیری ۱۶ ساله بود!

صفحه ۴

یونیسف: یک میلیون کودک کار خیابانی در ایران

صفحه ۴

اتحادیه کارگران صنعتی جهان، کانون همبستگی اتحادیه های کارگری فنلاند (SASK) و اتحادیه ترانسپورت و عمومی انگلستان در نامه های اعتراضی به سران جمهوری اسلامی خواهان آزادی محمود صالحی شدند

صفحه ۵ و ۶

صفحه ۶

ویژه نامه اسپیکل در مورد اسلام در آلمان

جان محمود صالحی در خطر است به تمامی سازمانهای کارگری در سراسر جهان



است و خطر جانی او را تهدید میکند. طبق آخرین گزارشات علیرغم اینکه در ۲۳ آپریل (۴ فروردین) یکسال محکومیت او به اتمام میرسد، اما بازپرسی شعبه ۴

صفحه ۳

اطلاع دارید که محمود صالحی از چهره های سرشناس کارگری در ایران از ۹ آپریل ۲۰۰۷ به جرم برپایی مراسم اول مه در سقز و دفاع از حقوق کارگران در زندان است. وضع جسمی محمود صالحی وخیم

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

چشم انداز پیروزی قطعی سوسیالیسم . . .

از صفحه ۱

و جوانیش، و بطور کلی بدلیل کم پختگیها و نواقص دوره ای و تاریخیشان بنحوی سرکوب کند و خون بپاشد اینبار دیگر ۹۹٪ نخواهیم گذارد و نخواهد توانست به انقلاب سوسیالیستی پیش روی جامعه ایران نیز که بسهم خودش می رود که آغازگر انقلابات کمونیستی منطقه و جهان گردد خون بپاشد، سرکوب کند، درهم شکند و شکستش دهد و بطور کلی چنان کند که در گذشته کرده بود چراکه اینبار دیگر اوضاع عینی و ذهنی جهان تغییر کرده است، اینبار دیگر قطب بورژوازی بطور کلی نه تنها که از آخرین اصلاحات ارضی در جامعه ایران هویت تاریخی و ترقی خواهی خود را به پایان رسانده، بلکه فرسنگها آنسوی مدنیت انسانی، در عمق گنبدیگی و ارتجاعیت تاریخیش سقوط کرده است، بطوری که هم اکنون در بحرانهای بسیار پیچیده و درهم گره خورده و ناعلاجی در خود میولود و درمانده و ناتوان و بدون ذره ای افاق بالنده ای بسر میبرد. اکنون دیگر تمامی جنبشهای اجتماعی با مبارزات هرروزه شان دارند بلند بلند این جمله شگرف و باشکوه مارکس را فریاد میزنند که "فلاسفه جهان را تفسیر میکنند، ما باید جهان تغییر دهیم".

اکنون دیگر مجموعه شواهد اوضاع سیاسی ایران و جهان حاکی از اینست که اینبار دیگر اراده همین بشریت آزادی و برابرخواه بسیار فعال و معترض برای دخالت در صحنه های سیاسی و اجتماعی آنهم برهبری طبقه کارگر و برهبری منصور حکمت زنده یاد و برهبری تنها حزب سیاسیش یعنی حزب کمونیست کارگری توانسته است روز بروز تمامی نواقص و ناپختگیهای دوره های کودکی و نوجوانی و جوانی خود را بنحو سازمان یافته ای پشت سر بگذارد، و هرروز با گامهای استوارش و با درجه بالنده و چشمگیری از همبستگیهای فزاینده اش دارد بنفع تحقق آرمانهای بشری و بسمت تحقق یک انقلاب قطعی و پیروزمند و سرخ و سوسیالیستی پیش می رود.

وقتی میگویم اینبار دیگر

ایم. اکنون دیگر صحبت بر سر اینست که اینبار دیگر بدلیل مجموعه شرایط تاریخی همین نظام طبقاتی، یک بحران فرساینده و فوق العاده سنگینی گریبان تمامی جناح های بورژوازی را گرفته است و جنبش متکی بر استعمار و بربریت را سخت شکننده کرده است بطوری که هر دو قطب منسجم تروریسم جهانی یعنی هم قطب میلیتاریسم دول غرب برهبری آمریکا و هم قطب تروریسم اسلام سیاسی برهبری جمهوری اسلامی در کش و قوس فرساینده ای از هویت و چماق، و از سازش و چالش درهم میولند و همه روزه رسواییهای جدیدی را به پرونده سیاه و تاریک همدیگر در آذهان مردم ایران و جهان میافزایند، و چنین کشاکش فرساینده ای را هم مطمئنا تا دمدمای انقلاب باشکوه مورد بحشمان دوام خواهد داد، و خوشبختانه اینبار دیگر قطعا حزب طبقه کارگر با دخالت و هدایت دقتمند و داهیهانه اش و با کانالیزه کردن تمامی همبستگیهای آگاهمند جهانی و با اتحاد آفرینی و پیوند دادن تمامی جنبشهای جامعه ایران چنین اجازه ای را به خون پاشی تاریخی بورژوازی نخواهد داد، و همواره آذهان مردم متمدن جهان را بیدارتر و هشیارتر نگه خواهد داشت، و تشکلهای نیمبند و کمتر رادیکال را نیز رادیکالتر از پیش هدایت خواهد کرد.

اینبار دیگر برخلاف انقلاب ۵۷ و برخلاف انقلاب اکتبر و قیام پاریس، قطب سوم جهان یعنی مردم متمدن دنیا بنحوی آگاهانه و فزاینده تر از پیش، خود را در همبستگی با مردم و طبقه کارگر ایران برای بزیب کشیدن جمهوری اسلامی این سرکرده یکی از قطبهای دوگانه تروریستی جهان شریک خواهند کرد. طبعاً همین مبارزه و همین دوشادوشی با مبارزات مردم ایران در کنار مبارزات جاری خود کارگران و زحمتکشان و زنان و جوانان جهان، همین بحران فرساینده بورژوازی را بسرعت تشدید خواهد کرد. اکنون سوالی که پیش روی ماست بنظر من اینست که آیا نباید برای پیوستن به حزب کمونیست کارگری همین امروز بجنبیم و بشتابیم؟

تجمع در مقابل زندان سنندج . . .

از صفحه ۱



ندارند، اظهار داشت ما نباید در مقابل دستگیری هر فعال کارگری و یا هر فعال دیگری سکوت کنیم.

روز دوشنبه ۵ فروردین نیز از ساعت ۱۰ صبح تا ۱ بعدازظهر مجدداً حدود ۲۰۰ نفر در مقابل دادگستری سنندج دست به تجمع اعتراضی زدند. سه نفر از تجمع کنندگان به نمایندگی از طرف جمع برای مذاکره به داخل دادگستری رفتند اما پاسخ روشنی نگرفتند. تجمع کنندگان اعلام کردند تا آزادی محمود به تجمع اعتراضی خود ادامه خواهند داد و چنانچه به نتیجه نرسند در مقابل قوه قضائیه در تهران تجمع میکنند.

لازم به توضیح است که روز دو شنبه عصر بعد از ملاقات خانواده محمود صالحی با او، و رساندن پیام شرکت کنندگان مبنی بر پایان دادن به اعتصاب غذا، محمود صالحی به اعتصاب غذای خشک پایان داد اما اعلام کرد که به اعتصاب غذای تر تا زمان آزادی ادامه خواهد داد.

حزب کمونیست کارگری مردم شهرهای مختلف بویژه مردم سنندج را فرامیخواند در این تجمعات شرکت کنند و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط محمود صالحی شوند. قرار است روز سه شنبه ۶ فروردین در ساعت ۹ صبح جمعی در مقابل زندان سنندج برگزار شود.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۵ فروردین ۱۳۸۷
۲۴ مارس ۲۰۰۸

**فعالین کارگری
باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند!**

۲۴ مارس ۲۰۰۸

جمهوری اسلامی باید از سازمان جهانی کار اخراج شود! به تمامی اتحادیه های کارگری در سراسر جهان

حکومت علیه بخش های مختلف مردم در طول سال های گذشته مدام شدت گرفته و پذیرش این حکومت در نهادهائی مانند آی ال او را بیش از پیش غیر قابل دفاع کرده است.

کمیته همبستگی بین المللی کارگری ضمن قدردانی صمیمانه از اقدامات تا کنونی سازمانهای کارگری در حمایت از کارگران ایران، بر این اعتقاد است که یک گام اساسی در حمایت از مبارزات کارگران و مردم ایران، طرد و انزوای جمهوری اسلامی در سطح بین المللی و اخراج آن و همینطور ارگان دولتی خانه کارگر از سازمان جهانی کار است. کمیته همبستگی بین المللی کارگری از سازمانهای کارگری در سراسر جهان انتظار دارد که از نفوذ خود برای بیرون کردن هیئت جمهوری اسلامی از آی ال او استفاده کنند.

شهاد دانشفر هماهنگ کننده
کمیته همبستگی بین
المللی کارگری (WPI)
بهرام سروش
مسئول روابط عمومی

۱۸ مارس ۲۰۰۸

حداقل حقوق کارگران فراهم میکند. اما نادرستی این روش امروز بر هیچکس پوشیده نیست. جمهوری اسلامی همچنان فعالین کارگری را دستگیر و زندانی میکند، حق اعتصاب و تشکل و قرارداد دسته جمعی و هیچ حق دیگری را برسمیت نشناخته و حتی شلاق زدن به کارگران را نیز به روشهای سرکوب کارگران افزوده است. کارگران ایران حق دارند سازمان جهانی کار را بدلیل برسمیت شناسی هیئت جمهوری اسلامی محکوم کنند و آنرا مانعی بر سر راه مبارزه خود بدانند و خواهان انزوای هرچه بیشتر آن شوند.

تنها در طول سال گذشته صدها اتحادیه کارگری در سراسر جهان خواهان آزادی دو نفر از رهبران کارگری، منصور اسانلو و محمود صالحی، و نیز برسمیت شناختن حقوق پایه ای کارگران در ایران شده اند اما جمهوری اسلامی به همه اینها دهن کجی کرده است. بعلاوه طبق تمام گزارشات نهادهای بین المللی، جنایات این

نود و هفتمین کنفرانس سازمان جهانی کار آی ال او" که بزودی در فاصله ۲۸ مه تا ۱۳ ژوئن برگزار میشود، هر ساله میزبان هیات اعزامی جمهوری اسلامی در اجلاس سالانه خود میباشد و علاوه بر جمهوری اسلامی، خانه کارگر و شوراهای اسلامی نیز که رسماً ارگانهای دست ساز حکومت علیه کارگران هستند، به عنوان "تشکل های کارگری از ایران" در اجلاس سالانه آی ال او به رسمیت شناخته میشوند.

کمیته همبستگی بین المللی کارگری به شرکت هیات جمهوری اسلامی در اجلاس سالانه سازمان جهانی کار شديدا معترض است و خواهان اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار و تمامی مراجع بین المللی است.

متأسفانه اینطور استدلال شده است که حضور جمهوری اسلامی و خانه کارگر آن در اجلاس های سالانه آی ال او، راه را بر دیالوگ و اعمال فشار بر جمهوری اسلامی برای برسمیت شناختن و رعایت

جان محمود صالحی در خطر است . . .

از صفحه ۱

مجازات شده است. محمود صالحی باید فوراً و بدون قید و شرط از زندان آزاد و تحت درمان و مراقبت لازم قرار گیرد.

برای نجات جان محمود صالحی به يك اقدام جهانی و اضطراری نیاز است. این تنها راهی است که میتوان جمهوری اسلامی را برای آزادی محمود صالحی تحت فشار فوری و قدرتمند گذاشت تا او هم مجبور به ادامه اعتصاب غذا و به خطر انداختن جان خود نشود.

کمیته همبستگی بین المللی کارگری از همه سازمانها و نهادهای کارگری در سراسر جهان انتظار اقدامی عاجل و فوری دارد.

شهاد دانشفر هماهنگ کننده
کمیته همبستگی بین المللی
کارگری (WPI)
بهرام سروش
مسئول روابط عمومی

دادگستری شهر سنندج در تاریخ ۱۷ مارس محمود صالحی را احضار کرده و این بار به جرم ارتباط با خارج از زندان و انتشار پیام های حمایت از مبارزات کارگران و دانشجویان، برای او قرار بازداشت موقت صادر کرده است. تصمیم جمهوری اسلامی مبنی بر نگاهداشتن محمود صالحی در زندان، بویژه تحت شرایطی که او در وضعیت وخیم جسمی بسر میبرد، يك تصمیم جنایتکارانه است. در اعتراض به این حکم محمود صالحی تهدید به اعتصاب غذای خشک کرده است. با این تصمیم هم اکنون خطر جانی بیش از پیش محمود صالحی را تهدید میکند.

نه برپایی مراسم اول مه جرم است و نه دادن پیام همبستگی با مبارزات برحق کارگران و دانشجویان از زندان که بعنوان جرم برای محمود صالحی تعیین

اعتصاب کارگران ایران صدرا به اخراج و عدم امنیت شغلی

های کارگران ایران صدرا و سایر مراکز کارگری و مردم بوشهر میخواستند که از اعتصاب و اعتراضات کارگران شرکت ایران صدرا حمایت کرده و هیچگونه کمکی را به ادامه اعتراض این کارگران دریغ نکنند. حزب همچنین از کارگران ایران صدرا میخواهد که با کانال جدید تماس بگیرند و منطماً اخبار و گزارشات مربوط به اعتراض خود را به گوش مردم برسانند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده با جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ مارس ۲۰۰۸، ۶ فروردین
۱۳۸۷

بنا به اخبار منتشر شده، کارگران شرکت صنایع دریایی ایران صدرا در اعتراض به عدم امنیت شغلی خود روز ۵ فروردین در مقابل استاندار بوشهر دست به تجمع زده و به اخراج صدها نفر از کارگران این شرکت اعتراض کردند. کارگران گفته اند که مدیریت این شرکت در آخرین روزهای سال ۸۶ بیش از ۳۸۰ تن از کارگران این شرکت را اخراج کرده است. کارگران خواهان بازگشت به کار و تامین امنیت شغلی خود از مسئولان دولت شده اند.

حزب کمونیست کارگری از اعتصاب بحق کارگران شرکت ایران صدرا حمایت قاطع میکند و اخراج و به گروگان گرفتن زندگی کارگران و خانوادههای آنها را محکوم میکند. حزب، کارگران ایران صدرا را به برگزاری مجمع عمومی و بحث و تصمیم گیری جمعی برای ادامه مبارزه فرامیخواند. حزب از خانواده

سوسیالیسم بپایخیز!
برای رفع تبعیض

ایسکرا برنامه ای از یدی محمودی

شما می توانید از طریق تلویزیون کانال جدید

روزهای سه شنبه، پنج شنبه و یک شنبه

از ساعت ۳:۰۰ تا ۴:۰۰ ساعت ۵ بعدازظهر به وقت تهران

برنامه های ایسکرا را نگاه کنید.

این برنامه ها روز بعد از ساعت ۳:۰۰ تا ۱ بعدازظهر تکرار خواهد شد.

برنامه های ایسکرا را به دوستان و آشنایانتان معرفی کنید و

برای ایسکرا گزارش و خبر بفرستید.



مشخصات فنی: ماهواره هات برد ۸
فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز
سیمبل ریت ۲۷۵۰۰
اف ای سی ۳/۴
پلاریز سیون عمودی - Vertical

جمهوری اسلامی در آغاز سال نو جواد را اعدام کرد! جواد در هنگام دستگیری ۱۶ ساله بود!

کشنده انتظار زمان اعدام را به جان می‌خرند. امید این نوجوانان تلاش و مبارزه مردم و فعالین جنبش اعتراضی علیه احکام اعدام کودکان و نوجوانان است.

کمیته بین‌المللی علیه اعدام ضمن محکوم کردن اعدام جواد توسط جمهوری اسلامی، از همگان دعوت می‌کند که به کمپین "اعدام کودکان را متوقف کنید" بپیوندند. این کمپین در سال گذشته موفقیت‌های گسترده‌ای بدست آورده است. باید این کمپین را بیش از این گسترده‌تر نمود. و جمهوری اسلامی را بیش از پیش زیر فشار بین‌المللی و داخلی قرار داد و ده‌ها کودک و نوجوان را از مرگ حتمی نجات داد.

کمیته بین‌المللی علیه اعدام
۲۴/۰۳/۲۰۰۸
www.adpi.net

تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۰۴۹۱۷۴۹۴

هنگام تحویل سال نو در زندان اصفهان جواد را به دار آویختند. سببیت جنایتکارانه جمهوری اسلامی نه تنها در خود اعدام کودکان بلکه در انتخاب زمان اعدام نیز به روشنی هویداست. جواد ۱۶ ساله بود که در مسیر بازگشت از مدرسه با مردی به نام رستم درگیر شد و در هنگام درگیری، رستم با چاقوی جواد زخمی و سپس جان سپرد.

جواد تنها نوجوانی نیست که جمهوری اسلامی جنایتکار او را اعدام می‌کند. صف کودکان و نوجوانان محکوم به اعدام که در هنگام ارتکاب جرم و یا اتهام به جرم، زیر ۱۸ سال سن داشته بسیار طولانی است. جاوید، مهیار، بهنام زارع، علی مهین ترابی، دلارا دارابی و ده‌ها نوجوان دیگر در زندانهای جمهوری اسلامی، شکنجه

کمپین جمع آوری کمک مالی فوریه - مارس با موفقیت پایان یافت!

با احتساب لیست زیر مجموع کمک جمع آوری شده در کمپین مالی ۱۰ فوریه تا ۲۰ مارس که با هدف ۱۰۰ هزار یورو اعلام شده بود، به ۱۰۰۷۰۰ یورو بالغ می‌شود. بدین ترتیب به همت مردم آزادیخواه و برابری طلب، دوستداران و اعضا و کادرهای حزب این کمپین با موفقیت به پایان میرسد. باردیگر دست تک تک شما یاری دهندگان به حزب خودتان را به گرمی می‌فشاریم. حزب کمونیست کارگری با اتکاء به کمک های شما مردم آزاده میتواند به فعالیت گسترده خود ادامه دهد و آنرا وسعت بخشد. با اتکاء به همین کمک هاست که ما توانسته ایم در هشت ماه گذشته مخارج سنگین تلویزیون کانال جدید در هاتبرد را تامین کنیم و در آینده نیز تنها با حمایت شما قادر به تامین ادامه کاری آن خواهیم بود.

کمپین جمع آوری کمک مالی فوریه - مارس، علاوه بر اهمیت مالی آن، حائز اهمیت سیاسی نیز بود. جمع آوری صد هزار یورو توسط یک حزب سیاسی کمونیستی طی کمتر از ۶ هفته به سهم خود نشانه‌ای از قدرت و توان صف آزادیخواهی و برابری طلبی، صف سوسیالیسم در ایران است.

با آرزوی موفقیت‌های بیشتر در سال جدید و با شادباش صمیمانه سال نو به همه شما عزیزان، اینجا اسامی و مبالغ آخرین لیست کمک کنندگان به کمپین را ضمن تشکر از همه این عزیزان به اطلاع میرسانیم:

ایران:
بهمن بهزوی ۵۰ هزار تومان

فنلاند:
عمر معروفی ۴۰۰ یورو
امیر توکلی ۲۰۰ یورو
عبدل گلپریان ۵۰ یورو
جلال گلپریان ۳۰ یورو

دانمارک:
امین ۵۰۰ کرون
عطا ۵۰۰ کرون
سهیلا ۵۰۰ کرون

انگلیس:
هرمز احمدی ۲۰۰۰ پوند
سعید ریاحی ۵۰ پوند

کانادا:
فعالین حزب در ویکتوریا ۲۵۰ دلار
جمشید هادیان ۱۰۰ یورو
ایرج عبدلهی ۵۰۰ دلار
سارا و جورج ۱۰۰۰ دلار
آرش امیرزاده ۵۰ دلار
تشکیلات شرق کانادا ۳۰۰ دلار
حبیب بکتاش ۱۰۰۰ دلار (جمعا ۲۰۰۰)

هلند:
کمک جمع آوری شده
از طریق تشکیلات هلند ۵۲۰ یورو

آلمان:
فرزانه درخشان ۵۰۰ یورو

سوئد:
امید ۱۲۰۰ کرون
جمع آوری کمک توسط
واحد حزب در گوتنبرگ ۶۰۰۰ کرون
(جمعا ۱۲۰۰۰)
خلیل کیوان ۱۰۰۰ کرون



کارفرمایان کودکان را به دلیل پرداخت دستمزد پایین تر به کار می‌گیرند تا از این راه سود بیشتری را به دست آورند.



براساس برآورد کارشناسان سازمان یونیسف، تعداد کودکان کار خیابانی در ایران از ۴۰۰ هزار تا یک میلیون نفر تخمین زده می‌شود. این در حالی است که مقامات رسمی کشور تعداد این کودکان را در تهران ۲۰ هزار و در کل کشور ۲۰۰ هزار نفر برآورد کرده اند. کار کودکان زیر ۱۵ سال در هر کارگاه و هر کسبی ممنوع است و به همین دلیل هنوز آمار مشخص و دقیقی از تعداد کودکان کار در ایران وجود ندارد. اما بسیاری از کارگاه ها و

کنفرانس دوم تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران در آوریل ۲۰۰۸ برگزار میشود

کنفرانس علنی است، ورود برای عموم آزاد است

کنفرانس دوم تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران در ماه آوریل بطور علنی برگزار میشود. علاوه بر نمایندگان، اعضای از رهبری حزب نیز در کنفرانس شرکت خواهند کرد. علاقمندان میتوانند از طریق تماس با آدرس های زیر برای شرکت در کنفرانس ثبت نام نمایند. آخرین مهلت ثبت نام ۲۵ مارس میباشد.

ایمیل و تلفن تماس:
siabahari@yahoo.com

۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱

اتحادیه کارگران صنعتی جهان خواهان آزادی محمود صالحی شد

اتحادیه کارگران صنعتی جهان، طی نامه شدید الحنی نسبت به سلامتی محمود صالحی اظهار نگرانی کرده است و از رژیم اسلامی خواسته است که وی را فوراً آزاد نماید. این اتحادیه خواهان آزادی منصور اسانلو و دانشجویان در بند نیز گردیده است.

میشل پسا بنمایندگی از طرف این اتحادیه در قسمتی از نامه خود گفته است که: "من بنمایندگی از طرف کمیسیون همبستگی بین المللی اتحادیه کارگران صنعتی جهان، که یک اتحادیه کارگری جهانی و مستقل میباشد، این نامه را مینویسم که اعتراض شدید خود را نسبت به اتهامات جدیدی که نسبت به محمود صالحی، که از ۹ آوریل ۲۰۰۷ در زندان سنندج در بند میباشد، اعلام نمایم."

او همچنین میگوید: "این نامه را نوشتم که این اقدام ظالمانه حکومت شما را محکوم کنم و از شما بخواهم که محمود صالحی را

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد
جمهوری اسلامی باید از آی ال او اخراج گردد

تشکلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ مارس ۲۰۰۸، ۶ فروردین ۸۷

ضمیمه: ترجمه نامه

۲۵ مارس ۲۰۰۸

آقای محمود احمدی نژاد
رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران
تهران، ایران

موضوع: به بیعدالتی علیه محمود صالحی پایان دهید!

من بنمایندگی از طرف کمیسیون همبستگی بین المللی اتحادیه کارگران صنعتی جهان، که یک اتحادیه کارگری جهانی و مستقل میباشد، این نامه را مینویسم که اعتراض شدید خود را نسبت به اتهامات جدیدی که نسبت

به محمود صالحی، که از ۹ آوریل ۲۰۰۷ در زندان سنندج در بند میباشد، اعلام نمایم. آقای صالحی، که از فعالین کارگری شناخته شده ایران و نیز از بنیانگذاران و دبیر سابق سندیکای کارگران خباز در شهر سقز بوده اند، غیرعادلانه به یک سال زندان و سه سال حبس تعلیقی محکوم شده است.

روز دوشنبه، ۱۷ مارس ۲۰۰۸، مقامات قضایی در شهر سنندج محمود را به جرم ارتباط با خارج از زندان و ارسال پیامهای حمایتی به دانشجویان متوقفی و دیگر زندانیان متهم نمودند. آنها، در حالیکه میبایست محمود در تاریخ ۲۳ مارس ۲۰۰۸ آزاد میگردد، وی را تحت بازداشت موقت قرار دادند. در اعتراض به این حکم غیرعادلانه، محمود صالحی بلافاصله اعلام اعتصاب غذا نموده است. بسیار مهم است تاکید گردد که آقای صالحی از بیماری کلیه که میتواند مهلك باشد رنج میبرد. ایشان فقط یک کلیه دارند و آن کلیه هم فقط در حدود ده درصد ظرفیت خود عمل میکند.

این نامه را نوشتم که این اقدام ظالمانه حکومت شما را محکوم کنم و از شما بخواهم که محمود صالحی را فوری و بیقید و شرط آزاد کنید وی یک زندانی سیاسی است که تنها بدلیل فعالیتهای مسالمت آمیز خود در برگزاری تظاهرات روز کارگر ۲۰۰۴ و حق وی برای آزادی بیان و تشکل در ارتباط با فعالیتهای کارگیشان زندانی گردیده است.

من همچنین خواستارم که منصور اسانلو و دیگر فعالین کارگری و دانشجویی فوراً و بدون قید و شرط آزاد گردند.

با احترام،
Michael Pesa
International
Solidarity
Commission
Industrial Workers of
the World (IWW)

رونوشت به دیگر مقامات جمهوری اسلامی ارسال گردیده است.

[ترجمه و تکثیر از: اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران](#)

سراسری اتحادیه های کارگری فنلاند و اتحادیه های وابسته به آن پایه گذاری شد. طی این مدت، ساسک به یک نهاد همبستگی که وسیعاً جنبش اتحادیه ای فنلاند را نمایندگی می کند تبدیل شده است. سازمانهای عضو آن عبارت اند از سازمان سراسری اتحادیه های کارگری فنلاند (SAK)، کنفدراسیون کارکنان حقوق بگیر فنلاند (STTK) و ۳۰ فدراسیون سراسری فنلاند. هدف این سازمان، بعنوان بخشی از جنبش اتحادیه ای فنلاند و جهان، تقویت اتحادیه های کارگری در هر گوشه جهان است.

(برگرفته از سایت SASK)

هلنا لپیونن (Helena Lipponen)
رئیس بخش مالی
کانون همبستگی اتحادیه های

کارگری فنلاند
(Trade Union
Solidarity Centre of
Finland)

ترجمه و تکثیر: کمیته همبستگی بین المللی کارگری حزب کمونیست کارگری ایران
اطلاعات تکمیلی:

کانون همبستگی اتحادیه های کارگری فنلاند (SASK) در پایان سال ۱۹۸۶ از طرف سازمان

نامه کانون همبستگی اتحادیه های کارگری فنلاند (SASK) در حمایت از محمود صالحی

کشورهای دموکراتیک نه برپایی مراسم اول مه جرم است و نه دادن پیام همبستگی با مبارزات کارگران و دانشجویان.

محترمانه از شما می خواهم که تمام نفوذ خود را بکار گیرید تا محمود صالحی فوراً و بدون قید و شرط از زندان آزاد گشته و تحت درمان و مراقبت لازم قرار گیرد.

با احترام،

کارگران در زندان است. وضع جسمی محمود صالحی وخیم است و خطر جانی او را تهدید میکند. یکسال محکومیت ایشان روز ۲۳ مارس به پایان رسید، اما بازپرسی شعبه ۴ دادگستری شهر سنندج وی را احضار کرده و این بار به جرم ارتباط با خارج از زندان و انتشار پیام های حمایت از مبارزات کارگران و دانشجویان، برای او قرار بازداشت موقت صادر کرده است.

همه ما می دانیم که در

هلسینکی، ۲۶ مارس ۲۰۰۸

دکتر رضا نظراهوری
سفارت جمهوری اسلامی ایران
هلسینکی

آقای عزیز،

اطلاع دارید که محمود صالحی از چهره های سرشناس کارگری ایران از ۹ آوریل ۲۰۰۷ در زندان بسر می برد. او به جرم برپایی مراسم اول مه در سقز و دفاع از حقوق

زنده باد همبستگی بین المللی کارگری!

اتحادیه ترانسپورت و عمومی انگلستان خواهان آزادی فوری محمود صالحی شد

(Unite-The UNION)

جنی فورم بای " دبیر کشوری بخش ترانسپورت و عمومی کارگری انگلستان " که بزرگترین اتحادیه کارگری این کشور است و بیش از ۲ میلیون عضو دارد، در نامه ای خطاب به محمود احمدی نژاد نسبت به اتهامات وارده به محمود صالحی شدیداً اعتراض کرد و خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط او شد. او همچنین خواستار آزادی منصور اسانلو و دیگر فعالین کارگری و دانشجویی شده است. در بخشی از نامه او آمده است: این نامه را نوشتیم که این اقدام ظالمانه حکومت شما را محکوم کنم و از شما بخواهم که محمود صالحی را فوری و بیقید و شرط آزاد کنید؛ وی یک زندانی سیاسی است که تنها بدلیل فعالیت‌های مسالمت آمیز خود در

برگزاری تظاهرات روز کارگر ۲۰۰۴ و حق وی برای آزادی بیان و تشکل در ارتباط با فعالیتهای کارگری شان زندانی گردیده است. اعتراض بین المللی به جمهوری اسلامی ایران بخاطر سرکوب مردم و دستگیری فعالین کارگری و دانشجویی روز بروز گسترده تر میشود. حزب کمونیست کارگری ایران همبستگی بین المللی با مردم ایران را ارج مینهد و برای گسترش آن تلاش میکند. سرکوب مردم، دستگیری فعالین کارگری و دانشجویی و تحمیل آپارتاید جنسی به زنان باید با اعتراضات وسیع بین المللی پاسخ گیرد. جمهوری اسلامی ایران باید در همه جا طرد و منزوی گردد. روابط سیاسی، دیپلوماتیک و فرهنگی با این رژیم باید بکلی قطع شود. نمایندگان رژیم جمهوری اسلامی ایران از همه مجامع بین

المللی و از جمله از سازمان جهانی کار، آی ال او، باید اخراج شوند. **زنده باد همبستگی جهانی با کارگران ایران**
کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد
جمهوری اسلامی باید از آی ال او اخراج گردد
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ مارس ۲۰۰۸ ، ۲ فروردین ۸۷
ضمیمه: ترجمه نامه
تاریخ جمعه ۲۱ مارس ۲۰۰۸
آقای محمود احمدی نژاد رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران
تهران، ایران
موضوع: محمود صالحی
من این نامه را مینویسم که اعتراض شدید خود را نسبت به اتهامات جدیدی که نسبت به

محمود صالحی ، که از ۹ آوریل ۲۰۰۷ در زندان سنندج در بند میباشد، اعلام نمایم. آقای صالحی، که از فعالین کارگری شناخته شده ایران و نیز از بنیانگذاران و دبیر سابق سندیکای کارگران خباز در شهر سقز بوده اند، غیرعادلانه به یک سال زندان و سه سال حبس تعلیقی محکوم شده است. روز دوشنبه، ۱۷ مارس ۲۰۰۸، مقامات قضایی در شهر سنندج محمود را به جرم ارتباط با خارج از زندان و ارسال پیامهای حمایتی به دانشجویان مترقی و دیگر زندانیان متهم نمودند. آنها، در حالیکه میبایست محمود در تاریخ ۲۳ مارس ۲۰۰۸ آزاد میگردد، وی را تحت بازداشت موقت قرار دادند. در اعتراض به این حکم غیرعادلانه، محمود صالحی بلافاصله اعلام اعتصاب غذای خشک نموده است. بسیار مهم است تاکید گردد که آقای صالحی از بیماری کلیه که میتواند مهلک باشد رنج میبرد. ایشان فقط یک کلیه

دارند و آن کلیه هم فقط در حدود ده درصد ظرفیت خود عمل میکند. این نامه را نوشتیم که این اقدام ظالمانه حکومت شما را محکوم کنم و از شما بخواهم که محمود صالحی را فوری و بیقید و شرط آزاد کنید؛ وی یک زندانی سیاسی است که تنها بدلیل فعالیت‌های مسالمت آمیز خود در برگزاری تظاهرات روز کارگر ۲۰۰۴ و حق وی برای آزادی بیان و تشکل در ارتباط با فعالیتهای کارگری شان زندانی گردیده است. من همچنین خواستارم که منصور اسانلو و دیگر فعالین کارگری و دانشجویی فوراً و بدون قید و شرط آزاد گردند. با احترام،
رونوشت به دیگر مقامات جمهوری اسلامی ارسال گردیده است
Jennie Formby
National Secretary T & G Section of Unite
ترجمه و تکثیر از: اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران

ویژه نامه اسپیکل در مورد اسلام در آلمان



در صفحه اول این نشریه تبلیغ کتاب مینا احدی در صفحه ۱۰۸ مصاحبه مفصل با مینا احدی را میخوانید http://www.spiegel.de/spiegelspecial/0,1518,542507,00_h t m l
نشریه اسپیکل در ویژه نامه این شماره خود که در روز ۲۵ ماه مارس ۲۰۰۸ در همه کتابفروشی های قابل دسترس است، در مورد اسلام، سازمانهای اسلامی و بحث

مسلمانان در آلمان مطالب متعددی نوشته است. اگر تا یکسال قبل بسیاری از مطالب رسانه ها و نشریات و از جمله اسپیکل فقط و یا بیشتر در مورد سازمانهای اسلامی و شخصیت های طرفدار اسلام و یا در نهایت " سکولار مسلمان " حرف میزد، در این شماره در صفحه اول معرفی کتاب مینا احدی و در صفحه ۱۰۸ عکس بزرگ مینا احدی و آرزو توکر و همچنین بروشور کامل از سازمان اکس مسلم را زده است.
در این شماره مصاحبه مفصلی با مینا احدی تحت عنوان " از مذهب روی برگرداندگان " زده که به همگان توصیه میکنیم این مطلب را بخوانند. در این مصاحبه در مورد نقش مریم نمازی در مبارزه علیه اسلام سیاسی صحبت شده و همچنین به فعالیتهای احسان جامی در هلند نیز اشاره شده است. آلمان کشوری است که در آن، چندین

اسلامی ایران ایستاده است. حکومت اسلامی ایران همه وقایع مربوط به این موضوع را با دقت پیگیری کرده و بدنال فعالیتهای شورای مرکزی اکس مسلم و فعالیتهای چهار های سرشناس منتقد و معترض به اسلام، در رسانه های گروهی خود از مبارزه با اسلام در اروپا و آلمان حرف زده و از " مسلمانان " دعوت میکند که پاسخ این بی خدایان را بدهند.
در جامعه آلمان یک مبارزه عظیم و اجتماعی بر علیه دخالت مذهب اسلام و همه مذاهب در زندگی مردم در جریان است. ما در بستر اصلی جامعه ایستاده ایم و صدای انسانیت و جهانشمولی حقوق انسانی را تا درون رسانه های اصلی جامعه آلمان و اروپا برده ایم. درود به همه فعالین ضد مذهب و فعالین علیه اسلام سیاسی که با فعالیتهای درخشان خود و با دست بردن به این کار " خطرناک "، پرچم دفاع از انسانیت و مدنیت را بلند کرده اند.

مینا احدی ۲۶ مارس ۲۰۰۸

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!